ШВАРИХИНСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

НОЛИНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

06.07.2015

№ 43/122
с.Швариха

О назначении временно исполняющих обязанности
главы муниципального образования Шварихинкое сельское поселение
и главы администрации муниципального образования
Шварихинское сельское поселение

              В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 31, 34 Устава муниципального образования Шварихинкое сельское поселение Нолинского района Кировской области, в связи с Постановлением Нолинского районного суда Кировской области от 01.07.2015 года об избрании меры пресечения в отношении Василькова А.И., Шварихинская сельская Дума РЕШИЛА:
1. Возложить временное исполнение обязанностей главы муниципального образования Шварихинское сельское поселение Нолинского района Кировской области на Симонова Леонида Семеновича на неосвобожденной основе до отмены или изменения меры пресечения, препятствующей осуществлению полномочий главы Шварихинского сельского поселения.
2. Возложить временное исполнение обязанностей главы администрации муниципального образования Шварихинкое сельское поселение Нолинского района Кировской области на заместителя главы администрации муниципального образования Шварихинкое сельское поселение на Юрлову Надежду Геннадьевну до отмены или изменения меры пресечения, препятствующей осуществлению полномочий главы администрации Шварихинского сельского поселения, согласно штатного расписания.
3. Опубликовать решение  в Информационном бюллетене нормативных актов органов местного самоуправления Шварихинского сельского поселения Нолинского района Кировской области и обнародовать на информационных стендах в населенных пунктах Шварихинского сельского поселения и на официальном сайте Шварихинского сельского поселения (http://shvariha.ucoz.com).
4. Настоящее решение  вступает в силу с момента подписания.
Заместитель председателя
Шварихинской сельской Думы                                              Л.С.Симонов